PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.02.2017 № 156
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 17.11.2008 № 356 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Ельнинского района Смоленской области»
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 30.01.2017 № 87 «Об установлении предельного уровня соотношения между среднемесячной заработной платой руководителей, заместителей руководителя, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платой работников (без учета заработной платы руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера) муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, подведомственных Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 17.11.2008  № 356 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Ельнинского района Смоленской области»:
- подраздел 2.2. раздела 2 «Порядок оплаты труда руководителей и их заместителей учреждений культуры изложить в следующей редакции:
«2.2. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, заместителей руководителя, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников (без учета заработной платы руководителя, заместителя руководителя, главного бухгалтера) муниципальных учреждений, подведомственных Отделу культуры Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области:
	Муниципальные учреждения
	Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров учреждений и среднемесячной заработной платы работников учреждений (без учета заработной платы руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера) муниципальных учреждений

	Муниципальные бюджетные учреждения культуры
	2,5
	1,8
	-

	Муниципальные бюджетные образовательные учреждения дополнительного образования, подведомственные Отделу культуры
	2
	1,8
	-

	Муниципальное казенное    учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры»
	2
	1,8
	1,5

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.

Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков

F:\Документы\док_17\00256.doc